
平成 29 年 10 月吉日 
中部インタークラブゴルフ競技 
出場クラブ 各位 

                          南山カントリークラブ 

支配人 安藤 寿昭 

 

第 47 回 中部インタークラブゴルフ競技 

お食事の予約について 
 
 

拝啓 時下 益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

日頃は格別なご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、10 月 20 日に当クラブで開催の「第 47 回 中部インタークラブゴルフ

競技」に際しまして、皆様方にご協力を頂く事となりますが何卒よろしくお願い

致します。 

当日は、レストランが大変混雑することが予想されます。つきましてはご来場

の選手及び関係者の方の食事人数を把握させていただきたく、大変お手数をお

掛け致しますが、別紙「食事申込書」にご記入いただき当クラブに FAX にてご

報告賜りますようお願い申しあげます。なお、食事人数増減につきましては当日

でもご対応させていただきますのでよろしくお願い申しあげます。 

 また、別紙「レストラン営業のご案内及び運営のご協力お願い事項」につきま

してもご確認いただきますようお願い申しあげます。 

 

敬具 

  



クラブ名

申込み担当者名

朝食申込み人数 名

  ※申込み人数は選手及び関係者を含めた人数をご記入下さい。

  ※朝食券は当日朝、代表の方にまとめてお渡しいたします。

  ※朝食はバイキング形式でのご利用となります。。

○場　　所　　 クラブハウス２階（クラブごとに座席を指定させていただきます。）

○時　　間 午前６時００分～午前９時００分

○料　　金 １,３００円(税別）/１名

※誠に恐れ入りますが10月9日迄にFAXにてご回答いただきますようお願い申しあげます。

食事申込み書

10月20日 中部インタークラブゴルフ競技

南山カントリークラブ

FAX 0565-42-1114



レストラン営業のご案内及び運営のご協力お願い事項 
 
 
レストラン営業のご案内 
 
・当日朝、クラブ代表者様に食事券をお渡しいたしますので、ご利用される方に

お渡し下さい。レストラン入口受付にて食事券をご提出下さい。 
会場設営の為、朝食は 9:00 にて終了させていただきます。 
スペース、席数等が十分ではございません。ご理解いただきますようお願い申

しあげます。 
（食事券が不足の場合はフロントまでお申し出ください） 

 
 
運営のご協力お願い 
 
・クラブハウス開場時間は、午前５時３０分とさせていただきます。 
・競技当日の費用は後日クラブ請求とさせていただきます。 
・駐車場の数に限りがございますので当日ご来場の皆様には乗り合わせでご来

場いただきますようご案内の程、よろしくお願い申しあげます。 
・プレー終了後は、キャディーバッグをお車までお運びのうえレストランにお上

がりください。 
・ギャラリーのコース内での事故につきましてはクラブでは一切責任を 
  負いかねますのでご了承下さい。尚、コース売店のご利用につきましては 
伝票サインのみとさせていただきます。（クラブ名とお名前を必ずご記入くだ

さい） 
 

以上 


